建 築 物 等 設 置 許 可 申 請 書

注  １．添付図面  ①付近見取り図  ②配置図（敷地と建物及び工作物の位置関係を水平投影図で示すこと）  ③基礎伏図

 ④立面図   ※付近見取り図を除く全ての図面には、隣地（道路敷地含む）境界までの距離を記入すること

 ⑤仮換地指定通知書の写し及び仮換地図

  ２．申請者と土地所有者が異なるときは、土地所有者の印鑑証明書を添付すること

 地区名  海南駅東

 土地区画整理法第７６条第１項規定により、下記のとおり申請をします。

 令和  年  月  日

 海南市長 神 出 政 巳 様

 申請者  住 所

  氏 名

建 住 所  代 住 所

築 氏 名  理 氏 名

主 電 話  人 電 話

申請地の所在
 海南駅東土地区画整理事業施行地区内

 海南市

敷地  土地所有者

地 番 及 び の  の住所氏名

仮換地番号  地積 ㎡ 承 諾 印  ○印

申
請
の
種
類

①土 地 の 形 質 の 変 更  ②一 般 構 造  ③建築物の新改築の別○印  ④そ の 他

  新築  増築  改築